List

of

Tariff and Other Concessions which Denmark Requests from Haiti.

(The desired rate entered in this list comprises in addition to the customs duty in accordance with the customs tariff of Haiti also any other duties levied om imported goods which are not compensated by a corresponding duty on domestic goods or are only collected to cover definite services in connection with the importation of the commodity.)

Tariff no.	Commodity	Desired	
24	Portland Cement	free	
12420	Butter, in hermetically sealed receptacles	0,40 G.	per kg
12429	Canned hams and shoulders	0,40 G	per kg

LITT DES FRODUITS POUR LESQUELS HAITI SCLLICITE DES CONCESSIONS TARIFAIRES DU DAMEMARK

Peragrephe du Tarif Danois	Produit	Droits actuels applicables	Droits réduits suggérés
H - 7	Café non terréfié	K.N. 87 ore	40 ore
39	Rhum en bouteilles	Line 3 Krone	2 Kirone
3].	Rhum en fûts	Litre 1 Krone 50	1. Krone

Liste complémentaire des produits pour lesquels Haîti sollicite des concessions tarifaires du Danemark :

Paragrapho du Tarif Danois	Produit		Droits actuels applicables	Droits ré- duits sug- gérés
72-B-	Banano (Figuo)	per Kil	o loere	Consolidation
155	Fibro do sisal		Libre	Consolidation
310	Suoro brut	per Kil	o 15 oere	10 oere

Note to the Executive Secretariat.

Negotiations Denmark-Haiti.

I have the honour to inform you that a meeting on Tariff Negotiations between Denmark and Haiti has been held on June 10th, 1949.

According to the procedure fixed by the document GATT/TN.lA/l, I hereby hand over to you two copies of Denmark's lists of offers to Haiti.

The next meeting is fixed to take place on Monday June 13th at 11.30.

Secretary to the Danish Delegation.

Danemark.

Liste des concessions offertes au Haiti.

No. du Tarif	Produits	Droit actuel	Droit demande	Offres
		C	ouronnes le	kilo
72-B	Banane	0,01	Cons.	Cons.
155	Fibre de sisal	libre	Cons.	Cons.
310	Sucre brut	0,15	0,10	

Monsieur le Secrétaire Exécutif,

J'ai l'honneur de vous remettre, avec la présente, deux copies de la liste des produits pour lesquels le Gouvernement Haïtien offre des concessions tarifaires au Danemark.

Vouillez agréer, Monsieur le Secrétaire Exécutif, l'assurance de ma haute considération.

> Zlexandre DOMINIQUE Président de la Délégation Haîtienne.

Monsieur E. Windham White, Secrétaire Exécutif,

Hôtel Verdun,

LISTE DES PRODUITS POUR LESQUELS HAITI OFTRE DES CONCESSIONS AU DANEMARK

Paragraphe du Tarif Heitien	Produit	Droits actuels applicables Gdes.	Droits réduits suggérés Gdes.
12008	Langues, tetes queues, museaux ou pieds, sa- lés ou en saumure. Jambon et lard, pré-	KB 0,20	KB 0,20
	parés dans une propor- tion quelconque, en boite de ferblanc ou en terrine	KN 1.10 adv. 20%	KN 1,00 adv. 18%
12001 a)	Arimaux vivants desti- nés a la reproduction.	KB 0,05	Franchise.

Annecy, le 13 Juin 1949.

Monsieur le Secrétaire Exécutif de la Réunion Tarifaire d'Annecy.

Cher Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous confirmer que les Délégations du Danemark et d'Haîti ont procédé à l'échange des offres de concessions douanières le vendredi 10 Juin en cours.

Après avoir examiné ces offres, les deux Délégations, les ayant trouvé mutuellement satisfaisantes, ont convenu, à une réunion tenue le 13 Juin, de déclarer les négociations bilatérales terminées, et d'accepter les offres reques, dont vous voudrez bien trouver deux exemplaires joints à la présente.

Croyez, cher Monsieur, à l'assurance de nos sentiments distingués.

Le Chef de la Délégation du Dénemark.

5. Bleewigher

Le Chef de la Délégation. d'Haîti.

Danemark.

Liste des concessions offertes au Haiti.

No. du Tarif	Produits	Droit actuel	Droit demande	Offres
		Co	uronnes le	kilo
72-B	Banane	0,01	Cons.	Cons.
155	Fibre de sisal	libre	Cons.	Cons.
310.	Suore-brat	0,15	70,10-	

LISTE DES PRODUITS POUR LESQUELS HAITI OFFRE DES CONCESSIONS AU DANEMARK

Paragraphe du Tarif Heitien	Produit	Droits actuels applicables Gdes.	Droits réduits suggérés Gues.
12008	Langues, totes queues, museaux ou pieds, sa- lés ou en saumure. Jambon et lard, pré- parés dans une propor- tion quelconque, en	KB 0,20	KB 0,20
	boite de ferblanc ou en terrine	KN 1,10 cdv. 20%	KN 1,00 adv. 18%
12001 a)	Animaux vivants desti- nés a la reproduction.	KB 0,05	Franchise.